
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Přehled událostí - celkový přehled zásahů 

týden : 5. - 11. 9. 2016

Datum ohlášení Adresa události Zasahující jed. HZS/SDH Popis události Složky IZS

5.9.2016
05.09.2016 06:56:29 Olomouc, Hněvotínská Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody bez Policie ČR

zranění.

05.09.2016 07:17:51 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Stanice Hranice Odstranění následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

Bělotínská služba, SÚS - Správa a údržba silnic

05.09.2016 08:08:33 Jeseník, Javorník, Osobní vozidlo Stanice Jeseník, Javorník 1 - PH, Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

Paczków (PL) 1 služba

05.09.2016 08:10:19 Uherské Hradiště, Uherský Ostroh SŽDC Přerov ZOČ - překládka kolejnic. Místní služby

05.09.2016 09:36:00 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Na Stanice Zábřeh, Mohelnice 1 - PVH Otevření bytu za přítomnosti PČR. Policie ČR

Zámečku

05.09.2016 10:25:06 Prostějov, Prostějov, Pražská Stanice Prostějov Záchrana nemocné ženy v uzamčeném Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

bytě. služba, Obecní policie

05.09.2016 10:43:57 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Činnost KOPIS bez JPO - výpadek napájení 

Tovačovského, Požární stanice Hranice, PS Hranice.

HZS OLK, objekt č. 2565

05.09.2016 11:20:30 Olomouc, Šternberk, Šternberk, ČSA Stanice Šternberk Vytažení dopravního značení z řeky.

05.09.2016 13:12:54 Prostějov, Skřípov, Skřípov Stanice Konice Likvidace obtížného hmyzu u alergika.

05.09.2016 14:02:00 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou Likvidace sršňů na dětském hřišti.

Bečvou VI-Loučka, Loučka

05.09.2016 14:40:57 Prostějov, Rozstání, Baldovec Stanice Prostějov Likvidace sršního hnízda u nemocného 

člověka.

05.09.2016 16:06:20 Prostějov, Němčice nad Hanou, Němčice Němčice nad Hanou - VH, Stanice Planý poplach s prvotními známkami na Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

nad Hanou, Okružní Kojetín záchranu osoby v uzamčeném bytě. služba

05.09.2016 17:51:30 Olomouc, Lošov Stanice Olomouc, Velká Bystřice - H Likvidace následků dopravní nehody se Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

zraněním. služba

6.9.2016
06.09.2016 05:59:27 Přerov, Olšovec, Olšovec Stanice Hranice Likvidace následků nehody auta do Policie ČR

stromu.

06.09.2016 06:22:27 Šumperk, Staré Město Stanice Šumperk, Staré Město Odstranění stromu z vozovky.

06.09.2016 06:50:23 Šumperk, Bludov, Bludov, K Zámečku Stanice Šumperk Jiskřící dráty elektrického vedení. Pohotovostní služba el. rozvodných 

závod

06.09.2016 09:02:27 Prostějov, Výšovice, Výšovice Stanice Prostějov Pád vodičů elektrického vedení na zem.

06.09.2016 09:12:24 Olomouc, Střeň Stanice Litovel Likvidace spadlého stromu na komunikaci. Policie ČR

06.09.2016 09:24:23 Olomouc, Haňovice, Haňovice Stanice Uničov Úklid vozovky po pádu stromu. Policie ČR

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 1 svodné hlášení-přehled událostí



06.09.2016 09:34:16 Olomouc, Olomouc, Dobrovského Stanice Olomouc Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR

06.09.2016 11:13:47 Prostějov, Prostějov, Šárka Stanice Prostějov Záchrana netopýrů z větrací šachty.

06.09.2016 11:16:07 Olomouc, Drahanovice, Drahanovice Ludéřov - H Odstravění vosího hnízda na budově 

mateřské školky.

06.09.2016 11:17:58 Jeseník, Jeseník, Denisova, Objekt úpravny Stanice Jeseník Likvidace olejové skvrny na komunikaci. Obecní policie

Moravolen a.s., Janáčkova, Jeseník.

06.09.2016 15:50:42 Šumperk, Postřelmov, Postřelmov, Na Stanice Zábřeh Odstranění vosího hnízda.

konečné

06.09.2016 15:59:02 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Žáčkova Opatovice 1 ZOČ - čištění jezu.

06.09.2016 16:50:39 Olomouc, Nová Ulice, Za vodojemem Činnost KOPIS bez JPO. 

06.09.2016 18:07:09 Šumperk, Úsov, Úsov, Pod Rochem Úsov ZOČ - likvidace vosího roje.

06.09.2016 18:13:26 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Na Mohelnice - PVH Odchyt psa na dětském hřišti.

Příkopech

06.09.2016 19:10:24 Prostějov, Malé Hradisko, Malé Hradisko Protivanov - H ZOČ -Likvidace vos u rodinného domu.

06.09.2016 19:27:01 Olomouc, Moravský Beroun, Ondrášov Moravský Beroun 1 - PH Likvidace sršního hnízda v rodinném 

domě.

06.09.2016 20:00:34 Přerov, Hrabůvka, Hrabůvka Stanice Lipník nad Bečvou Likvidace uniklého oleje z vozovky po Policie ČR
poruše vozidla.

06.09.2016 20:44:33 Olomouc, Hněvotín, Hněvotín Stanice Olomouc, Hněvotín Požár odpadu, uhašen před příjezdem Policie ČR

jednotek.

06.09.2016 23:56:24 Šumperk, Zábřeh, Zábřeh, Pod Zámečkem Stanice Zábřeh Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

jednoho osobního vozidla bez zranění, služba, Obecní policie

7.9.2016
07.09.2016 05:17:52 Přerov, Stará Ves Stanice Přerov Likvidace následků dopravní nehody 1 Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

vozidla se  zraněním. služba

07.09.2016 07:34:10 Šumperk, Staré Město, Chrastice Stanice Šumperk, Staré Město Likvidace následků po dopravní nehodě Policie ČR

osobního vozidla a dodávky.

07.09.2016 07:43:49 Prostějov, Ptení, Ptení, Agrop Nova Ptení Činnost KOPIS bez JPO - signalizace EPS.

obj. EPS 536

07.09.2016 07:52:40 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Stanice Zábřeh, Mohelnice - PVH Měření koncentrace plynu ve střední Policie ČR, Plynárenská pohotovostní 

Olomoucká průmyslové škole elektrotechnické. služba

07.09.2016 07:53:45 Přerov, Přerov I-Město, Tovární SŽDC Přerov ZOČ - překládka pražců. Místní služby

07.09.2016 09:36:53 Šumperk, Loštice Loštice - PH ZOČ - proplach kanálu na žádost starosty 

obce.

07.09.2016 09:58:21 Přerov, Přerov I-Město, Gen. Rakovčíka Stanice Přerov Likvidace vosího hnízda.

07.09.2016 10:35:35 Přerov, Kojetín, Kojetín I-Město, Kojetín, Stanice Kojetín Likvidace naftové skvrny na komunikaci.

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 2 svodné hlášení-přehled událostí



Sladovní

07.09.2016 11:06:36 Jeseník, Mikulovice, Mikulovice, V Zátiší Stanice Jeseník Likvidace sršního hnízda v rodinném 

domě.

07.09.2016 11:45:58 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou Likvidace sršního a vosího hnízda.

Bečvou I-Město, Souhradní

07.09.2016 12:10:37 Olomouc, Povel, Schweitzerova Činnost KOPIS bez JPO - měsíční zkouška 

sirén v OLK.

07.09.2016 12:23:59 Šumperk, Šumperk, Havlíčkova Stanice Šumperk Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR

07.09.2016 12:36:20 Olomouc Stanice Olomouc, Stanice Prostějov Pomoc ZZS s resuscitací zavalené osoby. SSÚD - Středisko správy a údržby 

dálnic

07.09.2016 12:50:07 Olomouc, Černovír Činnost KOPIS bez JPO - ověřování pálení.

07.09.2016 12:55:30 Olomouc, Holice, Hamerská, Závod ADM Olomouc (Setuza) Likvidace uniklého rostliného oleje v hale 

Olomouc, Setuza podniku Setuza.

07.09.2016 13:43:48 Přerov, Týn nad Bečvou, Týn nad Bečvou, Stanice Lipník nad Bečvou Likvidace sršního hnízda.

Kostelní

07.09.2016 14:47:43 Šumperk, Bratrušov Bratrušov ZOČ - pročištění potrubí.

07.09.2016 15:04:12 Olomouc, Olomouc, Kozí Stanice Olomouc Otevření bytu. Obecní policie

07.09.2016 15:47:43 Olomouc, Chválkovice, Železniční, Stavební Činnost KOPIS bez JPO - signalizace EPS.

firma Tomek obj. 359

07.09.2016 17:08:00 Přerov, Přerov I-Město, Kabelíkova, Meopta a.s. Přerov ZOČ - čerpání vody v podniku.

Meopta - optika Přerov

07.09.2016 17:50:20 Šumperk, Dolní Studénky, Králec Šumperk Temenice - H ZOČ - likvidace sršního hnízda.

07.09.2016 18:07:15 Přerov, Horní Moštěnice, Horní Moštěnice, Horní Moštěnice 2 ZOČ - likvidace sršního hnízda na budově 

Pod vinohrady školy.

07.09.2016 18:11:53 Olomouc, Bělkovice-Lašťany, Bělkovice-Lašťany H Likvidace vosího hnízda.

Bělkovice-Lašťany

07.09.2016 18:49:37 Prostějov, Brodek u Konice, Brodek u Brodek u Konice - H Likvidace bodavého hmyzu.

Konice

07.09.2016 18:52:03 Olomouc, Bělkovice-Lašťany, Bělkovice-Lašťany H Likvidace sršního hnízda.

Bělkovice-Lašťany

07.09.2016 18:55:06 Olomouc, Dolany, Dolany Dolany - H Likvidace vosího hnízda.

07.09.2016 19:31:06 Olomouc, Holice, Hamerská, Závod ADM Olomouc (Setuza) Zastavení úniku minerálního oleje z tanku, 

Olomouc, Setuza asistence při přečerpávání.

07.09.2016 21:39:27 Olomouc, Povel, Schweitzerova Činnost KOPIS bez JPO- EPS Tesco Přerov.

8.9.2016
08.09.2016 01:08:38 Šumperk, Rapotín, Rapotín Stanice Šumperk Otevření bytu na žádost PČR. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

08.09.2016 03:55:10 Přerov, Jezernice Stanice Lipník nad Bečvou Úklid vozovky po nehodě osobního auta se Policie ČR

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 3 svodné hlášení-přehled událostí



zvířetem.

08.09.2016 07:50:10 Prostějov, Prostějov, Olomoucká, Kaufland Stanice Prostějov Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

II Prostějov obj. EPS 548 služba, Obecní policie

08.09.2016 08:01:15 Kroměříž, Hulín, Hulín SŽDC Přerov ZOČ - překládka kolejnic. Místní služby

08.09.2016 09:10:49 Jeseník, Lipová-lázně, Lipová-lázně Stanice Jeseník Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

08.09.2016 09:50:20 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Žáčkova Stanice Hranice Likvidace sršního hnízda.

08.09.2016 10:45:59 Olomouc, Tršice, Lipňany Tršice 1, Stanice Přerov Likvidace následků nehody dvou osobních Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

vozidel se zraněním. služba

08.09.2016 11:55:23 Přerov, Týn nad Bečvou, Týn nad Bečvou, Stanice Lipník nad Bečvou Likvidace vosího hnízda.

Lipnická

08.09.2016 12:38:58 Jeseník, Bukovice, Nábřežní Stanice Jeseník Otevření bytu. Policie ČR

08.09.2016 14:27:19 Olomouc, Nové Sady, Valdenská Stanice Olomouc Otevření bytu. Policie ČR

08.09.2016 15:31:24 Olomouc, Bystročice Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

08.09.2016 16:02:29 Šumperk, Šumperk, Langrova Stanice Šumperk Otevření zabouchnutých dveří. Policie ČR

08.09.2016 16:21:45 Olomouc, Neředín, Pražská Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

08.09.2016 16:25:53 Přerov, Kojetín, Kojetín I-Město, Nová Stanice Kojetín Likvidace divokých včel na stromě. Obecní policie

08.09.2016 17:42:45 Přerov, Troubky, Troubky, Nová čtvrť Troubky - H Likvidace obtížného hmyzu.

08.09.2016 17:55:08 Olomouc, Troubelice, Troubelice Uničov 2 - H ZOČ - likvidace sršňů.

08.09.2016 17:59:24 Šumperk, Šumperk, 8. května Stanice Šumperk, Nový Malín, Likvidace požáru bytu. Policie ČR

Šumperk Temenice - H

08.09.2016 18:03:51 Šumperk, Bludov, Bludov Stanice Zábřeh Likvidace naftové skvrny na komunikaci. Policie ČR

08.09.2016 18:06:27 Přerov, Troubky, Troubky, Záhumení Troubky - H Likvidace sršního hnízda.

08.09.2016 18:08:28 Olomouc, Štěpánov, Štěpánov, Horní Štěpánov - H Likvidace obtížného hmyzu.

08.09.2016 18:12:24 Šumperk, Štíty, Štíty, Školní Štíty - H Likvidace vos v podbití budovy mateřské 

školy.

08.09.2016 18:18:27 Prostějov, Kostelec na Hané Stanice Prostějov, Kostelec na Hané - Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

H služba, Obecní policie

08.09.2016 18:55:40 Šumperk, Úsov, Úsov, Sadová Úsov - H ZOČ - likvidace hnízda obtížného hmyzu 

na žádost starosty.

08.09.2016 18:57:31 Šumperk, Šumperk, Revoluční Stanice Šumperk Otevření bytu. Policie ČR

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 4 svodné hlášení-přehled událostí



08.09.2016 19:20:37 Olomouc, Drahanovice, Ludéřov Ludéřov - H Likvidace vosího hnízda.

08.09.2016 20:15:43 Prostějov, Prostějov, Určická Stanice Prostějov Požár popelářského vozu. Policie ČR, Obecní policie

08.09.2016 21:02:33 Přerov, Olomoucká Stanice Přerov Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR

08.09.2016 21:42:41 Olomouc, Topolany, Nedbalova Stanice Olomouc Planý poplach - jednotka nezasahovala. Policie ČR

9.9.2016
09.09.2016 04:37:53 Prostějov, Prostějov, Okružní Stanice Prostějov Zastavení vody v bytě. Policie ČR, Obecní policie

09.09.2016 08:17:30 Šumperk, Olšany, Olšany Stanice Šumperk Odstranění následků po dopravní nehodě Policie ČR

2 aut.

09.09.2016 13:09:56 Jeseník, Jeseník, Za Pilou Stanice Jeseník Vytažení  vozu. Policie ČR

09.09.2016 13:16:09 Olomouc, Litovel, Unčovice Stanice Litovel Únik oleje po technické závadě na vozidle. Policie ČR

09.09.2016 15:05:58 Olomouc, Horní Loděnice Stanice Šternberk Dopravní nehoda motorkáře. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

09.09.2016 17:07:28 Přerov, Přerov I-Město, Želatovská Stanice Přerov Pomoc s transportem pacientky pro ZZS. Zdravotnická záchranná služba

09.09.2016 17:24:33 Olomouc, Velký Újezd, Velký Újezd Velký Újezd 1 - H, Stanice Lipník nad Likvidace následků dopravní nehody dvou Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

Bečvou aut. služba

09.09.2016 17:30:38 Přerov, Býškovice Stanice Hranice, Opatovice 1 Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

09.09.2016 17:43:24 Šumperk, Mohelnice, Družstevní, Hella Stanice Zábřeh, Mohelnice - PVH Planý poplach. Policie ČR

Mohelnice obj. 307

09.09.2016 23:00:15 Olomouc, Lazce, Urxova Stanice Olomouc Likvidace požáru plastových kontejnerů. Policie ČR

09.09.2016 23:50:13 Olomouc, Velká Bystřice, Velká Bystřice, Stanice Olomouc, Velká Bystřice - H Likvidace požáru odpadu. Policie ČR

Kozinova

10.9.2016
10.09.2016 00:10:42 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Činnost KOPIS bez JPO - signalizace 

Družstevní, Kaufland Hranice obj. 021 požáru EPS, Kaufland Hranice.

10.09.2016 00:50:07 Prostějov, Držovice Stanice Prostějov Planý poplach. Policie ČR

10.09.2016 04:01:41 Prostějov, Prostějov, Vojáčkovo nám. Stanice Prostějov, Prostějov - Likvidace požáru v bytě. Policie ČR, Obecní policie

Vrahovice - H, Prostějov - Žešov - H

10.09.2016 05:29:21 Prostějov, Prostějov, Kostelecká Stanice Prostějov Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

10.09.2016 06:26:15 Olomouc, Šternberk Bohuňovice 1 - H ZOČ - požární asistence na Ecce Homo.

10.09.2016 08:34:19 Karviná, Petrovice u Karviné SŽDC Přerov Prověšené trakční vedení.

10.09.2016 08:59:41 Šumperk, Šumperk, Uničovská Stanice Šumperk Likvidace olejové skvrny na vozovce. Obecní policie

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 5 svodné hlášení-přehled událostí



10.09.2016 09:25:47 Šumperk, Velké Losiny Velké Losiny - H Likvidace obtížného hmyzu.

10.09.2016 09:33:01 Jeseník, Písečná, Písečná Stanice Jeseník Likvidace sršního hnízda.

10.09.2016 10:53:35 Olomouc, Bělidla, Jeremenkova SŽDC Přerov Kontrola uzávěru u odstavené cisterny.

10.09.2016 11:28:19 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Hranice Likvidace následku dopravní nehody. Policie ČR

Bečvou VI-Loučka, Loučka

10.09.2016 12:02:40 Olomouc, Hodolany, Masarykova třída Stanice Olomouc Byt otevřen před příjezdem jednotky. Policie ČR

Osoba v pořádku.

10.09.2016 12:35:59 Prostějov, Prostějov, Brněnská Stanice Prostějov Vniknutí do bytu přes otevřené okno. Obecní policie

10.09.2016 15:10:03 Jeseník, Česká Ves Stanice Jeseník Snesení pacienta v nepřístupném terénu. Zdravotnická záchranná služba

10.09.2016 16:04:43 Přerov, Veselíčko, Veselíčko Stanice Lipník nad Bečvou, Veselíčko Likvidace požáru balíků slámy. Policie ČR

10.09.2016 16:59:54 Jeseník, Bělá pod Pradědem Stanice Jeseník DN motorkář a osobní auto, se zraněním. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

10.09.2016 18:04:47 Olomouc, Babice Stanice Šternberk Odstranění následků dopravní nehody Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

osobního vozidla a motocyklu. služba

10.09.2016 18:20:03 Přerov, Týn nad Bečvou, Týn nad Bečvou Stanice Lipník nad Bečvou, Týn nad Zahoření plynové láhve v kiosku na hradě. Policie ČR, Policie ČR, Zdravotnická 

Bečvou záchranná služba

10.09.2016 18:45:48 Olomouc, Neředín, Jožky Jabůrkové Stanice Olomouc Otevření vstupní brány. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

10.09.2016 19:17:17 Přerov, Přerov II-Předmostí, Pod Skalkou Stanice Přerov Vyproštění osoby z výtahu.

10.09.2016 19:27:12 Olomouc, Velký Újezd, Velký Újezd Stanice Olomouc, Velký Újezd 1 - H Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

10.09.2016 19:30:59 Prostějov, Polomí Náměšť na Hané - H, Stanice Likvidace požáru stohu. Policie ČR

Prostějov, Stanice Konice, Hvozd, 

Polomí

10.09.2016 21:22:50 Prostějov, Přemyslovice, Přemyslovice Přemyslovice Snesení pacienta pro ZZS. Zdravotnická záchranná služba

10.09.2016 21:37:45 Olomouc, Neředín, Stiborova Stanice Olomouc Otevření zabouchlého bytu. Policie ČR

11.9.2016
11.09.2016 08:33:18 Šumperk, Oskava, Oskava Stanice Uničov Likvidace obtížného hmyzu.

11.09.2016 08:58:56 Jeseník, Lipová-lázně, Lipová-lázně Stanice Jeseník ZOČ - čištění propustku.

11.09.2016 10:24:32 Olomouc, Povel, Schweitzerova Signalizace EPS Hella Mohelnice. 

11.09.2016 11:14:35 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Uničovská, Stanice Šternberk, Stanice Uničov Planý poplach - signalizace EPS.

H - nábytek Šternberk obj. 264

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 6 svodné hlášení-přehled událostí



11.09.2016 13:43:31 Olomouc, Olomouc, Kosinova Stanice Olomouc Likvidace obtížného hmyzu - roj včel.

11.09.2016 13:56:17 Olomouc, Hodolany, Nálevkova Stanice Olomouc Záchrana sovy z komínu.

11.09.2016 14:10:41 Olomouc, Velký Týnec, Velký Týnec Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba, Zdravotnická záchranná služba

11.09.2016 14:17:32 Přerov, Přerov I-Město, Trávník Stanice Přerov Otevření bytu na žádost MěP. Obecní policie

11.09.2016 14:21:39 Olomouc, Velký Újezd, Velký Újezd, Velký Újezd 1 - H Likvidace obtížného hmyzu - vosí hnízdo.

Oderská

11.09.2016 14:45:00 Olomouc, Velký Újezd, Velký Újezd, Na Velký Újezd 1 - H Jednotka provedla likvidaci sršního hnízda.

Sušírně

11.09.2016 14:49:00 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, 1. máje Stanice Zábřeh, Mohelnice - PVH Likvidace obtížného hmyzu z větrací 

šachty.

11.09.2016 15:00:04 Olomouc, Nová Ulice, Kmochova Stanice Olomouc Sundání dokumentů ze střechy domu.

11.09.2016 15:23:15 Olomouc, Klášterní Hradisko, Jablonského Stanice Olomouc Otevření bytu na žádost PČR, uvnitř Policie ČR

osoba.

11.09.2016 15:49:16 Olomouc, Lipina Stanice Šternberk Dopravní nehoda dvou motorek. Dvě Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

osoby zraněné. služba

11.09.2016 16:40:32 Kroměříž, Bystřice pod Hostýnem SŽDC Přerov Srna v kolejišti. 

11.09.2016 17:03:01 Olomouc, Bělkovice-Lašťany Stanice Olomouc, Bohuňovice 1 - H Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

11.09.2016 17:11:48 Jeseník, Jeseník, Raisova Stanice Jeseník Otevření pokoje, uvnitř dvě osoby.

11.09.2016 18:13:59 Přerov, Přerov VI-Újezdec, Duhová Stanice Přerov Zkrat bleskojistky na sloupu vysokého Policie ČR, Pohotovostní služba el. 

napětí. rozvodných závod

11.09.2016 18:18:56 Olomouc, Bělidla, Divišova Stanice Olomouc Měření koncetrací po závadě plynového Policie ČR

kotle.

11.09.2016 18:42:41 Olomouc, Drahanovice, Lhota pod Kosířem Ludéřov - H Likvidace sršního hnízda v RD. 

11.09.2016 19:03:39 Přerov, Kojetín, Kojetín I-Město, Kojetín Stanice Kojetín Dohašení doutnajícho odpadu na poli. Policie ČR

11.09.2016 19:34:19 Olomouc, Na střelnici Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

11.09.2016 20:02:10 Olomouc, Slavonín, Slavonínská Stanice Olomouc Planý poplach, jednotka na místě nic Policie ČR

nenašla.

11.09.2016 21:39:17 Olomouc, Lazce, U sportovní haly Stanice Olomouc Vytažení motorky z břehu potoka. Policie ČR

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 7 svodné hlášení-přehled událostí


